
 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn.  16.04.2015 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.12.2015.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 

207.000 € pn.  „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: mierniki”. 

 

CZĘŚĆ A - Zestaw do badania fal i drgań mechanicznych (1 zestaw.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                  

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części A postępowania została uznana oferta nr 7 złożona przez 

Wykonawcę: 

Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 97,00. 

 

CZĘŚĆ B – SIŁOMIERZ Z ODCZYTEM CYFROWYM (2 SZT.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części B postępowania została uznana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

 

CZĘŚĆ C - Zestaw do badania prawa Malusa (1 zestaw.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                  

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części C postępowania została uznana oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 

OPTEL Opole Sp. z o.o. 

ul. Solskiego 38A 

45-584 Opole 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 97,75. 

 

CZĘŚĆ D – PRZENOŚNY MIERNIK RLC (2 SZT.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części D postępowania została uznana oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

AM Technologies Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

Aleje Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ E – PRECYZYJNY MIERNIK RLC (1 SZT.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części E postępowania została uznana oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

AM Technologies Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

Aleje Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 97,00. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

 

CZĘŚĆ F – MULTIMETR UNIWERSALNY (6 SZT.) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części F postępowania została uznana oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

NDN Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 

02-784 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ G – ZESTAW ELEKTRONICZNYCH MULTIMETRÓW (1 ZESTAW) 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części G postępowania została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

CONATEX- DIDACTIC Pomoce Naukowe Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 103/1 

01-355 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ H – MULTIMETR O ROZDZIELCZOŚCI 6,5 CYFRY (2 SZT.) 

 

Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn.zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp” ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. W postępowaniu, 

jedyna oferta złożona w zakresie ww. części postępowania podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp. 

CZĘŚĆ I – ZESTAW MIERNIKÓW (1 ZESTAW) 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części I postępowania została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

CONATEX- DIDACTIC Pomoce Naukowe Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 103/1 

01-355 Warszawa 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ J – KALIBRATOR TEMPERATURY Z ZESTAWEM CZUJNIKÓW TEMPERATURY (1 SZT.) 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części J postępowania została uznana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ K – ZESTAW DO BADANIA PRZEWODNICTWA CIEPLNEGO I ELEKTRYCZNEGO METALI 

 (1 ZESTAW) 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części K postępowania została uznana oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

EDUKA – FRSK Sp. z o.o. 

ul. Jelonka 4 

05-506 Lesznowola 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ L – ZESTAW DO BADAŃ DRGAŃ WYMUSZONYCH PRZY POMOCY WAHADŁA POHLA 

 (1 ZESTAW) 

Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn.zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp” ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. W postępowaniu, 

wszystkie złożone oferty w zakresie ww. części postępowania podlegają odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część A: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

7 

Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

97,00 pkt 0,00 pkt 97,00 pkt 

 

2 

CONATEX- DIDACTIC Pomoce Naukowe  

Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 103/1 

01-355 Warszawa 

60,78 pkt 3,00 pkt 63,78 pkt 

5 

EDUKA – FRSK Sp. z o.o. 

ul. Jelonka 4 

05-506 Lesznowola 

52,35 pkt 0,75 pkt 53,10 pkt 

4 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

- - - 

 
 

Część B: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

4 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

3 

UNIWAG Andrzej Starzyk 

ul. Półłanki 31A 

30-740 Kraków 

94,37 pkt 3,00 pkt 97,37 pkt 

 
 

Część C: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

1 
OPTEL Opole Sp. z o.o. 

ul. Solskiego 38A 
97,00 pkt 0,75 pkt 97,75 pkt 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

45-584 Opole 

5 

EDUKA – FRSK Sp. z o.o. 

ul. Jelonka 4 

05-506 Lesznowola 

63,41 pkt 0,75 pkt 64,16 pkt 

4 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

- - - 

 

 

Część D: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

8 

AM Technologies Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

Aleje Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część E: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

8 

AM Technologies Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

Aleje Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

97,00 pkt 0,00 pkt 97,00 pkt 

 

Część F: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

6 

NDN Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 

02-784 Warszawa 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część G: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

 

2 

CONATEX- DIDACTIC Pomoce Naukowe  

Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 103/1 

01-355 Warszawa 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część H: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

6 

NDN Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 

02-784 Warszawa 

- - - 

 
 

Część I: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

 

2 

CONATEX- DIDACTIC Pomoce Naukowe  

Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 103/1 

01-355 Warszawa 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część J: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

4 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

 
Część K: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

5 

EDUKA – FRSK Sp. z o.o. 

ul. Jelonka 4 

05-506 Lesznowola 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

 

 
 
 
 



 

 
 
 

  

 

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
 

Część L: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (97%) 

Gwarancja 
 

(3%) 

 
 

Razem 

5 

EDUKA – FRSK Sp. z o.o. 

ul. Jelonka 4 

05-506 Lesznowola 

- - - 

4 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

- - - 

 
 
 

 
                             mgr Ewa Słowik                                                                   mgr inż. Artur Baran 
 
 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 


